

PP Holding Janderup ApS
Bymarken 28, 6851 Janderup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 21 74 67 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..


Preben Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Holding Janderup ApS Bymarken 28 6851 Janderup
	Telefon: 75258058
	CVR-nr.: 21 74 67 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Janderup Smede og Maskinforretning, A/S, Varde
Associerede virksomheder	CPM Holding 2002, ApS, Varde Janderup Invest, ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.066 kr. mod 61.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-4.937	-4.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-38.313	32.760
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	57.980	42.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.265	-4.859
Resultat før skat	7.465	65.894
Skat af årets resultat	-4.399	-4.393
Årets resultat	3.066	61.501
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Overføres til overført resultat	0	10.901
Disponeret fra overført resultat	-100.334	0
Disponeret i alt	3.066	61.501

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.589	538.902
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	555.954	497.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.056.543</u>	<u>1.036.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.056.543</u>	<u>1.036.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.000	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	24.388
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>39.388</u>
Likvide beholdninger	<u>22.374</u>	<u>2.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.374</u>	<u>41.773</u>
Aktiver i alt	<u>1.103.917</u>	<u>1.078.649</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	600.000	600.000
5	Overført resultat	171.493	271.827
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
	Egenkapital i alt	<u>874.893</u>	<u>922.427</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	167.069	132.470
	Anden gæld	58.830	20.627
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.024</u>	<u>156.222</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>229.024</u>	<u>156.222</u>
	Passiver i alt	<u>1.103.917</u>	<u>1.078.649</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.934	3.615
Andre finansielle omkostninger	1.331	1.244
	7.265	4.859
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	600.000	600.000
Kostpris ultimo	600.000	600.000
Opskrivninger, primo	-61.098	-93.858
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-38.313	33.986
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.226
Opskrivninger ultimo	-99.411	-61.098
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.589	538.902

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PP Holding Janderup ApS kr.
Janderup Smede og Maskinforretning, Varde	100 %	500.589	-38.313	500.589

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Anskaffelsessum, primo	204.500	204.500	
Kostpris ultimo	204.500	204.500	
Opskrivning, primo	293.474	250.981	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.980	42.493	
Opskrivninger ultimo	351.454	293.474	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	555.954	497.974	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PP Holding Janderup ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
CPM Holding 2002, Varde	50 %	121.437	392.016
Janderup Invest, Varde	10,77 %	392.016	121.437
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		600.000	600.000
		600.000	600.000
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		271.827	260.926
Årets overførte overskud eller underskud		-100.334	10.901
		171.493	271.827
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		50.600	49.900
Udloddet udbytte		-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret		103.400	50.600
		103.400	50.600

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser .

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.